

Bilaga 1:

Verksamhet i samverkan avseende unga 16-24 som varken arbetar eller studerar, eller som är undersysselsatta

Befintlig verksamhet

I Vindelns kommun finns det verksamhet för det som gäller under KAA.

Vindelns kommun är en utav få kommuner som inte har en DUA överenskommelse om ungdomar.

Utifrån den nya DUA överenskommelsen om nyanlända är att det är gjort en kartläggning av gruppen nyanlända ungdomar och sammanställningen för denna grupp nedan följer nedan.

Kartläggning av målgrupp 16-24 år eftergymnasial

Kartläggning av målgruppens sammansättning som finns inskrivna på Arbetsförmedlingen nov 2017:

		16-24		
		Totalt	kvinnor	män
Antal (ungefärligt)		4		
Var av utbildning	Förgymnasial utbildning 9 (10) år			1
	Förgymnasial utbildning kortare än 9 år			
	Gymnasial utbildning		1	1
	Saknar formell grundläggande utbildning			
	Språkintro			
	Eftergymnasial utbildning, kortare än två år			
	Eftergymnasial utbildning, två år eller längre			1

Analys av gruppen 16-24 efter gymnasium vad det kan matchas mot

Analys av målgruppens sammansättning och behov

Önskad bransch	Ungefärligt antal		Utbildningsbehov	Annan relevant information t.ex. åldersspann eller genomsnittlig ålder
	Kvinnor	Män		
Vård		1	Gymn + univers	
Bransch 2				
Bransch 3				
Bransch 4				

Målgruppens reella kompetens och erfarenheter

Analys av målgruppens sammansättning och behov

Önskad bransch	Ungefärligt antal		Reell kompetens	Annan relevant information t.ex. åldersspann eller genomsnittlig ålder
	Kvinnor	Män		
Vård		2	Vårdbiträde	
Resturang	1		Köksbiträde, servitris	
Fastigheter		1	Bovärd	

Kartläggning av målgruppens sammansättning som finns inskrivna på Språkintrödn, nov 2017:

		16-24 år	
		Totalt	16-24 kvinnor män
Antal (ungefärligt) i språkintrödn		59	7 52
varav utbildning	Förgymnasial utbildning 9 (10) år		1
	Förgymnasial utbildning kortare än 9 år		4 37
	Saknar formell grundläggande utbildning		3 14

Tabellen ovan "Målgrupp språkintrödn kartläggning" ser ni hur många elever som är inskrivna i språkintrödn under november månads. Ett flertal av ovannämnda går skola i andra kommun. Rättare sagt 19 stycken än där den har sin kontakt med socialtjänsten. Avslutar däremot socialtjänsten kontakten till exempel då den unge fyller 18 år och flyttar ut i eget boende är det kommunen där personen är folkbordförd som har yttersta ansvaret att utreda frågan och ansvaret över den unge. När kartläggningen påbörjades i november av målgruppen unga nyanlända, saknade en stor andel beslut om uppehållstillstånd.

Unga och nyanlända mellan 16-24 år

En kartläggning av målgruppen unga och nyanlända är gjord. Frågor som behöver besvaras gäller hur vi ska få flera unga nyanlända att fullfölja sina gymnasiestudier. Kommunen har tagit fram en styrgrupp för unga och den kommer att vara en del av arbetsgruppen Unga under DUA.

Gruppen unga nyanlända är inte en homogen grupp. Vissa elever har ett stort driv och sätter tydliga mål för framtiden. Dessa är självgående och klarar sig själva utifrån det stöd som finns i skolan. De kommer att gå in i reguljära studier eller arbete. Andra elever har stor frånvaro, mår dåligt och kan ha stor psykosociala problem. Dessa elever fordrar mycket stöd för att komma vidare till studier och eller arbete.

Vi kommer att jobba med gruppen unga nyanlända men också med gruppen unga som står långt ifrån arbete och studier, för att ta fram en metod som passar vår struktur i vår kommun. Kommunen har även sökt speciella medel för att hitta de rätta vägarna.

Målet är att alla ungdomar mellan 16-24 år ska klara studier minst upp till gymnasienivå och komma i arbete.